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Drejtoria Pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale
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Raport i pagesave té personave me gjendje té réndé shéndetésore —
ekonomike dhe shpenzime té lindjes - 2022

Kodi ekonomik
22000 - Subvencione

22000 - Subvencione

Drejtoria

| Shpenzime t€ lindjes

Ndihmé momentale
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